様式第１２号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

上天草市長　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

補助事業着手届
年　　月　　日付け　　　第　　　号　　で補助金交付決定（変更承認）の通知のあった上天草市戸建木造住宅耐震化支援事業について、下記のとおり着手しましたので、上天草市戸建木造住宅耐震化支援事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。
記
１　住宅の所在地　上天草市
２　補助事業（該当するものに☑）
□　耐震改修設計
□　耐震改修工事
□　耐震改修設計及び耐震改修工事一括
□　建替工事
□　建替設計及び建替工事一括事業
□　耐震シェルター工事
□　耐震診断
３　工期（契約）　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　※　別表第２に定める書類を添付すること。